РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2020 г. № 262
а. Хакуринохабль
 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шовгеновского района « О бюджете муниципального образования «Шовгеновский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 24 декабря 2019 года № 206 ».
            Статья 1. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шовгеновского района «О бюджете муниципального образования «Шовгеновский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Внести в решение Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район» от 24 декабря 2019 года № 206 следующие изменения:

1. Пункт 1,2, части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

            1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме 660887,4 тысяч рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы – 98793,0 тысяч рублей, безвозмездные поступления  в сумме 562004,4  тысячи  рублей;
  2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме 663851,4 тысячи  рублей;

         2.  Часть 4 статьи 8 изложить в следующей редакции:
         3. Утвердить объем дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений муниципального образования «Шовгеновский район» на 2020 год в сумме 7707,6 тыс. руб. с распределением дотаций в следующих суммах:
Администрация МО «Джерокайское сельское поселение» - 2614,7 тыс. руб.;

Администрация МО «Дукмасовское сельское поселение» - 1399,2 тыс. руб.;  Администрация МО «Заревское сельское поселение» - 1724,7 тыс. руб.;

Администрация МО «Мамхегское сельское поселение» - 1869,0 тыс. руб.;

Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение» - 100,0 тыс. руб.

         4. Приложения № 1,7, 9,11,13,15изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
 Статья 2.
Вступление  в  силу  настоящего  Решения.
         1.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель совета народных

депутатов МО «Шовгеновский район»                                       А. Д. Меретуков
_1228636385